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CA Fastigheter startar bygget av Zeppelin Sveriges 
nya verkstad i Nylanda, Växjö. 
Idag togs spadtag för Zeppelin Sveriges nya lokaler i Växjös framväxande 
industriområde Nylanda väster om flygplatsen. Lokalerna på 1 900 kvadratmeter 
ska inrymma verkstad och kontor och står klara i slutet av året. 

Spadtaget innebär att utvecklingen av industriområdet Nylanda tar fart. Området är utpekat 
som ett viktigt utvecklingsområde av Växjö kommun som var på plats med näringslivschef 
Jessica Johannesson och ordförande i samhällsbyggnadsnämnden, Otto Lindlöf, som även fick 
ta det symboliska spadtaget. Med på spadtaget var även Zeppelins nordenchef Markus 
Gebauer. 

För CA Fastigheter innebär projektet att vi får välkomna Zeppelin Sverige som en ny långsiktig 
hyresgäst med ett hyresavtal som löper på 18 år. De är en viktig arbetsgivare i staden och 
värdefulla för både oss och Växjös näringsliv. Projektet innebär också att vi får vara med och 
utveckla området Nylanda: 

- För oss som lokal aktör känns det väldigt bra att få vara med och utveckla detta nya 
industriområde i Växjö som ger möjligheter för fler företag att växa, utvecklas och stanna 
kvar i Växjö. Det är positivt både för näringslivet och regionen, säger Mats Nyström, 
regionchef Växjö, CA Fastigheter. 

 
Läget i industriområdet i västra Växjö nära flygplatsen är optimalt för Zeppelins verksamhet. Nya 
lokaler betyder att Zeppelin i Växjö kan satsa vidare och med nya moderna lokaler kan företaget 
möta det växande behovet hos kunder i regionen.  

- Satsningen är en viktig del i vårt långsiktiga arbete med att utveckla servicen kring 
Caterpillars maskiner och stärka vår lokala närvaro. Med nya lokaler får vi möjlighet att 
erbjuda våra medarbetare en förbättrad arbetsmiljö och våra kunder en mer effektiv 
verksamhet. Vi ser fram mot att fortsätta växa och utvecklas, vi är övertygad att de nya 
lokalerna blir ett viktigt steg i rätt riktning, säger Johannes Berg, platschef Zeppelin 
Sverige Växjö. 

 
Byggentreprenör är Granflo Bygg. 
 
 
För mer information, kontakta  
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